Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 20-09-2024
Insolventienummer F.09/23/215
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000296498:F001
Datum uitspraak 01-08-2023
R-C mr. J.C.A.T. Frima
Curator mr K.C. Mensink

Algemene gegevens

Naam onderneming

de besloten vennootschap TOMO B.V 31-08-2023
1

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te Bilthoven 31-08-2023
kantoorhoudende te (3722 GK) Bilthove aan de Julianalaan 189 1

TOMO dreef een winkel in The Mall of The Netherlands te Den
Haag/Leidschendam

Activiteiten onderneming

TOMO was een 'duurzaam warenhuis gericht op de toekomst'. Zij verkocht 31-08-2023
(alleen) duurzame producten, zoals kleding, bloemen, vazen, huishoudelijke 1
artikelen, zeep etc.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Er zijn geen jaarrekeningen beschikbaar. De vennootschap is opgericht op 27 31-08-2023
oktober 2022, en de winkel is in het voorjaar van 2023 geopend. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=92d6e0cd-0535-ee11-a87c-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=62eb86df-088a-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

31-08-2023
18
1
Toelichting
Er waren 18 werknemers in dienst. Verder waren er ook zzp-ers actief in de
organisatie.
Boedelsaldo
31-08-2023
€ 1.149,50
1
Toelichting
Het boedelsaldo bestaat uit de bijdragen van enkele partijen voor terughalen
van hun onder eigendomsvoorbehoud geleverd zaken, en een bedrag voor
terugkoop van geleverde voorraad.
Verslagperiode
van 31-08-2023
1
1-8-2023
t/m
30-8-2023
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 121 uur 54 min
2 55 uur 0 min
3 26 uur 42 min
4 31 uur 24 min
5 11 uur 42 min
totaal 246 uur 42 min
Toelichting bestede uren
De eerste periode heeft voornamelijk in het teken gestaan van het 31-08-2023

inventariseren van de voorraad aanwezig in de winkel, met het afwikkelen van 1
het eigendomsvoorbehoud en consignatie. Er waren een hoop kleine merken

actief in de winkel. Zij vonden daar een platform voor hun duurzame

producten. De grote hoeveelheid leveranciers maakt te uitlevering zeer

bew erkelijk.

Verder is het personeel ontslagen en is de administratie verkregen. Ook heeft
de curator toegang te krijgen tot de digitale administratie



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
Bestuurder van gefailleerde is: 31-08-2023
Tomorrow Holding B.V. 1

De aandeelhouders zijn:

M. Haselhoff (120.000 aandelen)

Euretco Properties B.V. (17.143 aandelen)
STAK TOMO Investors (17.141 aandelen)
Dekfood Beheer B.V. (3.429 aandelen)

Building Better Worlds 2 B.V. (13.714 aandelen)

Enig bestuurder van Tomorrow Holding is:
mevrouw M. Haselhoff

Er zijn meerdere aandeelhouders aanwezig

1.2 Lopende procedures

Hiervan is nog niet gebleken. 31-08-2023

1

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn opgezegd. Er was sprake van de normale 31-08-2023
bedrijfsverzekeringen 1

1.4 Huur

Tomo huurt een winkelruimte in de Mall of the Netherlands in Leidschendam, 31-08-2023
van 1.000 m2. De huurprijs bedraagt € 40.000,- per maand. De huur is 1

opgezegd met toestemming van de rechter-commissaris tegen de kortst
mogelijke termijn doch uiterlijk 10 november 2023. Zowel de curator als de
verhuurder hebben aangegeven zo snel mogelijk te willen opleveren.

Tomo huurde een externe opslagruimte, die wegens betalingsachterstand door
de verhuurderis opgezegd. In de oplsagbox waren nog twee dozen met
kleding; de curator heeft deze opgehaald.



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft (kort weergegeven) het volgende verklaard: 31-08-2023
De bestuurder gaf aan dat zij voornemens was om een duurzaam warenhuis 1
op te richten. Daartoe had zij een bedrijfsplan opgesteld en berekend dat er €

1.8 mio nodig was om dit te financieren. Zij heeft financieringen gezocht bij

derden, waaronder de Triodos Bank en Rabobank. Het zoeken van

financieringen heeft uiteindelijk bijna een jaar in beslag genomen. Via de

Triodos bank is zij in contact gekomen met andere financiers. Dit liep volgens

de bestuurder niet zoals gewenst. Aandeelhouders en investeerders

(waaronder de Triodos Bank) zouden hun toezeggingen niet zijn nagekomen.

Het was tegenslag op tegenslag. Uiteindelijk is de winkel op 17 maart 2023

geopend. Echter al snel was duidelijk dat de omzetten tegen vielen, waardoor

de banken helemaal niet meer wilde investeren. De bestuurder zat vanaf april

ziek thuis, zij was slachtoffer van wangedrag. De schulden liepen verder op. In

juni wilde de bestuurder de onderneming nog redden en werd een plan

gemaakt, echter wederom wilde de banken en sommige aandeelhouders niet
financieren. In juliis daarom het failissement aangevraagd.

Zie nader hoofdstuk 7. 05-03-2024

3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 31-08-2023
1

18

Toelichting

De curator heeft het personeel op 4 augustus 2023 met goedkeuring van de
rechter-commissaris ontslag aangezegd. Intake met UWV heeft
plaatsgevonden.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 31-08-2023
1

21

Toelichting

Naast vaste werknemers werkte Tomo ook met zzp-ers .

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
4-8-2023 18 al het personeel is ontslagen
totaal 18

2.4 Werkzaamheden personeel

bespreking werknemers 31-08-2023
ontslag aanzeggen 1
bijeenkomst UWV-werknemers

correspondentie rechter-commissaris

contacten UWV en bestuurder/HR medewerker

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Zie onder.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is enige inventaris, zoals tafels, stoelen en (wand)rekken waar de voorraad
in hangt/staat. De inventaris is specifiek voor Tomo gemaakt, en geleverd in
het voorjaar van 2023 (koopprijs €137.000,-, waarvan slechts € 50.000,- is
betaald). De leverancier maakt aanspraak op eigendosmvoorbehoud, maar
voor de curator staat nog niet vast dat dit rechtsgeldig is bedongen. Er vindt
goed overleg plaats tussen de leverancier en de curator.

Vast is komen te staan dat de leverancier van de inventaris eigenaar is
gebleven. De eigenaar heeft de zaken opgehaald.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Eris een openstaande fiscale vordering OB en IB. Dit speelt geen rol, indien de
inventaris eigendom is gebleven van de leverancier (zie hiervoor 3.3.). Mocht
toch geen sprake zijn van een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud, dan zal de
curator op grond van art. 57 lid 3 Fw. de (verkoopopbrengst van) de
inventariszaken opeisen (van de pandhouder) t.b.v. de fiscus (zie hierna 5.4).

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

onderzoek eigendomsvoorbehouden
contact bestuurder/storemanager
correspondentie leveranciers

Overleg en correspondentie met leverancier. Uitleveren inventariszaken.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
kleding etc. €2.131,82

totaal €2.131,82 €0,00

31-08-2023

1

31-08-2023
1

31-08-2023
1

04-12-2023
2

31-08-2023

1

31-08-2023
1

04-12-2023
2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Bijna alle voorraad is geleverd onder eigendomsvoorbehoud of in consignatie. 31-08-2023
Dit is geinventariseerd en op 28 agustus 2023 konden eigenaren hun 1
goederen ophalen. Leveranciers die buiten de ophaalmomenten hun goederen

wensen op te halen, betalen een bijdrage aan de boedel.

Eris nog voorraad in de winkel. De komende weken zal de curator proberen
deze te verkopen. Ook zullen nog enkele leveranciers met
eigendomsvoorbehoud hun goederen terughalen, is de verwachting.

In overleg met de verhuurder is de winkelruimte leeggemaakt, opdat deze aan 04-12-2023
een nieuwe huuurder kon worden verhuurd. De verhuurder heeft de 2
resterende voorraden opgeslagen (ook in the mall of the Netherlands).

Verreweg het grootste gedeelte van de voorraad is door leveranciers met
eigendomsvoorbehoud teruggenomen. De resterende voorraden waren

verpand aan de bank; gelet op de beperkte waarde van de voorraad was

verkoop door de curator tegen een boedelbijdrage niet mogelijk. De bank gaf

aan de verkoop op zich te willen nemen, maar heeft na het verstrijken van

meerdere weken, en kort voor het einde van de huurovereenkomst,

aangegeven dat toch niet te willen doen.

Ook de curator heeft - in de beperkte tijd die nog restte - geprobeerd de

resterende voorraad te verkopen, maar dat is niet gelukt. Uiteindelijk heeft

Terres des Hommes de resterende voorraden opgehaald.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

inventariseren voorraad/goederen 31-08-2023
contacten leveranciers 1
beoordelen eigendomsvoorbehoud en consignaties

op locatie ophalen goederen

inzicht krijgen in de voorraadadministratie

overleg storemanager en locatiemanager

beoordelen eigendomsvoorbehoud 04-12-2023
op locatie afgeven goederen 2
overleg storemanager en locatiemanager (verhuuurder)

overleg en correspondentie met bank

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

- 31-08-2023
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

- 31-08-2023

1
4. Debiteuren
4.1 Debiteuren
Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€7,32

totaal €0,00 €7,32 €0,00

Toelichting debiteuren

In onderzoek. 31-08-2023
1

Er is een kleine restitutie van het energiebedrijf ontvangen. 04-12-2023
2

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
31-08-2023

Toelichting vordering van bank(en)
1

De Rabobank heeft een vordering van € 113.306,47

De Triodos heeft een vordering van € 305.623,12

5.2 Leasecontracten

Er zijn meerdere leasecontracten, zoals van de koffiemachine, 31-08-2023

kopieerapparaat, pinautomaten. Die wordt geinventariseerd en waar mogelijk 1

teruggeleverd.

5.3 Beschrijving zekerheden

De Rabobank heeft geen zekerheden 31-08-2023

De Triodos Bank heeft een pandrecht op de voorraad, inventaris en debiteuren 1



5.4 Separatistenpositie

De Triodos Bank is separatist t.a.v. de voorraad waarop geen
eigendomsvoorbehoud rust (3.3.).

Mocht de inventaris eigendom zijn van Tomo, dan geldt het bodemvoorrecht
van de Belastingdienst (3.4.)

Voor afwikkeling van de verpande voorraad, zie hs. 3.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Veel geleverde goederen zijn geleverd onder eigendomsvoorbehoud. De
curator heeft alle schuldeisers zoals vermeld in de administratie van Tomo
aangeschreven en uitgenodigd openstaande vorderingen aan te melden, en
aan te geven of al dan niet sprake is van eigendomsvoorbehoud. 32
verschillende leveranciers hebben aanspraak op eigendomsvoorbehoud
gemaakt, waarvan de meeste - maar niet alle (bijv. vanwege niet
terhandstelling van algemene voorwaarden) - door de curator zijn
gehonoreerd. De curator heeft hierover nauw contact met de leveranciers. Een
groot deel van voorraden belast met eigendomsvoorbehoud is intussen door
leveranciers teruggenomen.

5.6 Retentierechten

Eris nog geen aanspraak op retentierechten gemaakt.

5.7 Reclamerechten

Hiervan is (vooralsnog) niet gebleken

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Indien een leverancier zijn goederen buiten de gestelde ophaalmomenten wil
ophalen, wordt hiervoor een vergoeding gevraagd.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Contacten banken en leveranciers

De curator heeft veelvuldig contact met de bank gehad, over haar
pandrechten, de voorraad een vermeende debiteuren.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

31-08-2023

1

04-12-2023
2

31-08-2023
1

31-08-2023

1

31-08-2023
1

31-08-2023
1

31-08-2023
1

04-12-2023
2



Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming was voor faillissement reeds gesloten.

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De onderneming zal in haar huidige vorm niet kunnen worden doorgestart, al
was het maar omdat de gehuurde ruimte veel te groot is, en daardoor te duur,
en een groot deel van de voorraad is teruggenomen. De curator heeft contact
met meedere partijen die interesse hebben in het concept van Tomo,
waaronder de merknaam en de domeinnamen.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

Toelichting

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

E-mail en telefoon met in overname van delen van Tomo geinteresseerde
partijen.

31-08-2023
1

31-08-2023
1

31-08-2023
1

31-08-2023

1

31-08-2023
1

31-08-2023
1

31-08-2023

1

31-08-2023
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Nog niet bekend.

De curator heeft veel documenten ontvangen, maar per datum van indienen
nog geen toegang tot de online digitale boekhouding, ondanks herhaald en
toenemend aandringen bij de host (ExactOnline).

Na veel overleg en contact net ExactOnline, heeft de curator uiteindelijk een
backup van de digitale administratie ontvangen, die is veliiggesteld.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. Er is nog geen boekjaar afgerond.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De onderneming is op 3 augustus 2021 opgericht en sinds maart 2023 drijft zij

het warenhuis. De aandelen zijn volgestort in geld (eur 4,49).

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Hier wordt onderzoek naar gedaan.

Toelichting

De curator is gestart met het onderzoek, onder andere door de aangeleverde

documenten te bestuderen en te spreken met de bestuurder. De komende
verslagperiode wordt dit voortgezet.

Toelichting

Is nog in onderzoek. Zie 7.7.

31-08-2023

1

04-12-2023
2

31-08-2023
1

31-08-2023
1

31-08-2023
1

31-08-2023

1
04-12-2023

2

17-06-2024
4



7.6 Paulianeus handelen

31-08-2023
In onderzoek

1
Toelichting
Hier wordt onderzoek naar gedaan.

17-06-2024
Nee

ER
Toelichting
De curator heeft geen aanwijzingen voor paulianeuze transacties
aangetroffen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator heeft het onderzoek naar de achtergronden en oorzaken van het 05-03-2024
failissement gestart. Naar aanleiding daarvan heeft de curator nadere vragen 3
gesteld aan diverse partijen, waaronder de bestuurder en de banken.
Afhankelijk van de beantwoording daarvan wordt beslisit of nader onderzoek
nodig is, of dat (voorlopige) conclusies kunnen worden getrokken, en waar
nodig nadere stappen gezet.
De eerste bevinden worden vertrouwelijk gedeeld met de rechter-commissaris.
Het onderzoek loopt. De curator heeft de kasstromen van de onderneming in 17-06-2024

de periode van de start tot aan de faillietverklaring in kaart gebracht. Ondanks 4
dat uit allen plannen bleek dat er meer gelden nodig waren, is de onderneming

toch gestart, incl. het maken van kosten, zoals het sluiten van het

huurcontract, verbouwing, inhuur personeel, inkoop voorraden, enz.

Er waren contracten met financiers (banken en private partijen), die evenwel
voorwaarden aan krediet-verstrekking hadden verbonden. Ondanks dat niet

aan alle voorwaarden was voldaan, zijn de eerste leningen toch verstrekt.

De curator zoekt dit de komende periode uit, onder andere door met betrokken
partijen te overleggen, en verwacht in de komende verslagperiode dit

onderzoek te kunnen afronden.

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgrond. De conclusie is dat er geen 20-09-2024
gronden voor bestuurdersaansprakelijkheid zijn. Er zijn geen handelingen 5

van de bestuurders geweest die tot een vermoeden van onbehoorlijke

taakvervulling zouden kunnen leiden. Het onderzoek richtte zich met name op

de start van de onderneming, waarbij langdurige en financieel omvangrijke

verplichtingen zijn aangegaan. Aan deze beslissingen lag echter een

gedegen businessplan ten grondslag, en alle stappen die zijn gezet, zijn

vooraf afgestemd met de bank (grootste financier).

De curator heeft zijn bevindingen gedeeld met de rechter-commissaris, en
besproken met de bestuurder en de bank.



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zie urenrapportage. 05-03-2024

3

e onderzoek documentatie, financieringstukken, contracten,
mailwisselingen,enz.
e uitwerken memorandum

Overleg bestuurder en bank. Bestuderen adminstiratie en documenten. 20-09-2024
Onderzoeksrapport opstellen. 5

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

31-08-2023
Toelichting

1
Nog niet bekend.
In elk geval UWYV, verhuurder en salaris curator.

05-03-2024
Toelichting

3
Verhuurder: € 163.326,79

17-06-2024
Toelichting

ER
UWV: € 38.623.65
8.2 Pref. vord. van de fiscus

31-08-2023
€ 8.935,00

1
Toelichting
De Belastingdienst heeft een vordering van € 8.935,- aangemeld. Deze
vordering zal nog hoger worden (ook gelet op art. 29 lid 7 Wet OB).

04-12-2023

€18.417,00
2



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Nog niet bekend.

Toelichting

UWYV heeft zijn vordering nog niet aangemeld.

Toelichting

UWYV heeft nog geen vordering aangemeld. De curator heeft UWV verzocht dit
alsnog te doen.

€ 35.525,05

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Nog niet bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

45
Toelichting
De curator heeft alle schuldeisers zoals vermeld in de administratie van Tomo

aangeschreven en uitgenodigd openstaande vorderingen aan te melden.

72

76

77

31-08-2023

1

04-12-2023

2

05-03-2024

3

17-06-2024
4

31-08-2023
1

31-08-2023
1

04-12-2023
2

05-03-2024

3

17-06-2024
4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 763.539,71
Toelichting

Dit is het totaalbedrag van aangemelde crediteuren.

€ 856.537,25

€ 964.691,06

€974.116,96

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Gelet op de hoge boedelkosten (waaronder UWYV, verhuurder) is een opheffing
bij gebrek aan baten te verwachten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Opstellen crediteurenlijst, corresondentie en telefoon met crediteuren, validatie
eigendomsvoorbehoud-claims, uitleveren eigendomsvoorbehouden, enz.

Corresondentie met crediteuren; afwikkelen eigendomsvoorbehouden;
crediteurenlijst.

Corresondentie met crediteuren

31-08-2023

1

04-12-2023
2

05-03-2024
3

17-06-2024
4

31-08-2023
1

31-08-2023
1

04-12-2023
2

05-03-2024

3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Aannemersbedrijf F. van de Laar B.V. (eiseres)

9.2 Aard procedures

Incassop opentaande vordering voor bouwwerkzaamheen.

9.3 Stand procedures

De dagvaarding is uitgebracht op 27 juli 2023. De eerstdienende dag was 9
augustus. Eiseres heeft de dagvaarding t.a.v. Tomo BV niet aangebracht bij de
rechtbank, en haar vordering ter verificatie aangemeld.

9.4 Werkzaamheden procedures

Bestuderen dagvaarding, correspondentie met advocaat eiseres en advocaat
van Tomo.

31-08-2023

1

31-08-2023

1

31-08-2023
1

31-08-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afwikkelen voorraden en eigendomsvoorbehouden

Onderzoek mogelijke verkoop / doorstart van de onderneming en verkoop
voorraden

Onderzoek administratie

Onderzoek rechtmatigheden

Inventarisatie crediteuren

Nu de voorraden zijn uitgeleverd en de winkelruimte is opgeleverd (wat veel

(te veel) tijd heeft gekost) zal het rechtmatigheidsonderzoek en ondezoek
naar de oorzaken van het faillissmeent verder worden opgepakt.

Zie hoofdstuk 7. De eerste bevindingen uit het oorzaken-onderzoeke geven

aanleiding tot nadere vragen en nader onderzoek.

Afronden onderzoek rechtmatigheid en oorzaken faillissement.

Zie hs. 7. De curator heeft zijn voorlopige bevinden inz. rechtmatigheden
gedeeld met betrokkenen bij Tomo BV en de rechter-commissaris.

Dit betreft een eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

openbaar verslag.
openbaar verslag. financieel verslag.
openbaar verslag. financieel verslag.

vertrouwelijk bericht aan rechter-commissaris

I DIT VERSLAG IS HET EINDVERSLAG.

31-08-2023
EE
04-12-2023
EEZ
05-03-2024
EEE
17-06-2024
=k
20-09-2024
5
31-08-2023
EE
17-06-2024
E 4
31-08-2023
EE
04-12-2023
EEZ
05-03-2024
=
20-09-2024

5



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


